
1 

DZPA.231.3.25.2016       Polkowice, dnia 12 stycznia 2017 r.  
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2015 poz. 2164 j.t. ze zm.), Zamawiający, tj. Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej  
i Komunikacji Miejskiej w Polkowicach ul. 3 Maja 51, 59-100 Polkowice przekazuje poniższe 
informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 
kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na realizację zadania pn.:  

„Remont mieszkań z ruchu ludności” - Część nr 1: „Remont 14 lokali mieszkalnych”,  
Część nr 2: „Remont 14 lokali mieszkalnych”, Część nr 3: „Remont 6 lokali mieszkalnych”,  

Część nr 4: „Remont 6 lokali mieszkalnych” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5, niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na stronie 
internetowej informacje dotyczące:  

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;  
2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;  
3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych  

w ofertach.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości 
zamówienia tj.: 211.000,00 zł (słownie: dwieście jedenaście tysięcy złotych i 00/100), z czego na 
poszczególne części: 

1) Część nr 1: „Remont 14 lokali mieszkalnych”:     52.000,00 zł brutto; 
2) Część nr 2: „Remont 14 lokali mieszkalnych”:     33.000,00 zł brutto; 
3) Część nr 3: „Remont 6 lokali mieszkalnych”:       76.000,00 zł brutto; 
4) Część nr 4: „Remont 6 lokali mieszkalnych”:       50.000,00 zł brutto. 

Warunki płatności określone zostały w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Projekt 
umowy. 

Oferty na poszczególne części złożyli w terminie:  
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy cena oferty brutto termin wykonania zamówienia 

okres 
gwarancji 

Część nr 1: „Remont 14 lokali mieszkalnych” 

1 

BUDERMO USŁUGI 
OGÓLNOBUDOWLANE 
PAWEŁ KRZESZOWSKI 
ul. Skalników 51/11 
59-101 Polkowice 

50.140,64 zł 
Rozpoczęcie: dzień podpisania 

umowy, zakończenie:  
do 17 lutego 2017 r. 

5 lat 

2 

Przedsiębiorstwo Robót i Usług 
Budowlanych „BUDREM”  

w Łagoszowie Wielkim  
- Spółka z o.o.  

Łagoszów Wielki 14A  
59-160 Radwanice 

58.535,36 zł 
Rozpoczęcie: dzień podpisania 

umowy, zakończenie:  
do 17 lutego 2017 r. 

5 lat 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
PRODUKCYJNO-HANDLOWE „EMARK” 

Marek Stańczyszyn,  
ul. Kolejowa 27, 59-100 Polkowice 

57.700,00 zł 
Rozpoczęcie: dzień podpisania 

umowy, zakończenie:  
do 17 lutego 2017 r. 

5 lat 

5 
USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE  
Damian Kubiak, ul. Chabrowa 3  

59-101 Polkowice 
58.251,77 zł 

Rozpoczęcie: dzień podpisania 
umowy, zakończenie:  
do 17 lutego 2017 r. 

3 lata 



2 

Część nr 2: „Remont 14 lokali mieszkalnych” 

1 

BUDERMO USŁUGI 
OGÓLNOBUDOWLANE 
PAWEŁ KRZESZOWSKI 
ul. Skalników 51/11 
59-101 Polkowice 

26.949,51 zł 
Rozpoczęcie: dzień podpisania 

umowy, zakończenie:  
do 17 lutego 2017 r. 

5 lat 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO Usług 
Budowlanych „TOMBIT” Tomasz 

Hołodok, ul. Topolowa 60/5, 59-300 
Lubin 

31.968,00 zł 
Rozpoczęcie: dzień podpisania 

umowy, zakończenie:  
do 17 lutego 2017 r. 

4 lata 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
PRODUKCYJNO-HANDLOWE „EMARK” 

Marek Stańczyszyn,  
ul. Kolejowa 27, 59-100 Polkowice 

31.700,00 zł 

Rozpoczęcie: dzień podpisania 
umowy, zakończenie:  
do 17 lutego 2017 r. 

5 lat 

5 
USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE  
Damian Kubiak, ul. Chabrowa 3  

59-101 Polkowice 
36.110,65 zł 

Rozpoczęcie: dzień podpisania 
umowy, zakończenie:  
do 17 lutego 2017 r. 

3 lata 

Część nr 3: „Remont 6 lokali mieszkalnych” 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
PRODUKCYJNO-HANDLOWE „EMARK” 

Marek Stańczyszyn,  
ul. Kolejowa 27, 59-100 Polkowice 

97.000,00 zł 
Rozpoczęcie: dzień podpisania 

umowy, zakończenie:  
do 17 marca 2017 r. 

5 lat 

5 
USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE  
Damian Kubiak, ul. Chabrowa 3  

59-101 Polkowice 
96.448,89 zł 

Rozpoczęcie: dzień podpisania 
umowy, zakończenie:  
do 17 marca 2017 r. 

3 lata 

Część nr 4: „Remont 6 lokali mieszkalnych” 

2 

Przedsiębiorstwo Robót i Usług 
Budowlanych „BUDREM”  

w Łagoszowie Wielkim  
- Spółka z o.o.  

Łagoszów Wielki 14A  
59-160 Radwanice 

69.518,60 zł 
Rozpoczęcie: dzień podpisania 

umowy, zakończenie:  
do 13 lutego 2017 r. 

5 lat 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
PRODUKCYJNO-HANDLOWE „EMARK” 

Marek Stańczyszyn,  
ul. Kolejowa 27, 59-100 Polkowice 

77.000,00 zł 

Rozpoczęcie: dzień podpisania 
umowy, zakończenie:  
do 13 lutego 2017 r. 

5 lat 

5 
USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE  
Damian Kubiak, ul. Chabrowa 3  

59-101 Polkowice 
66.226,87 zł 

Rozpoczęcie: dzień podpisania 
umowy, zakończenie:  
do 13 lutego 2017 r. 

3 lata 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 
stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże 
zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (można skorzystać ze wzoru 
„Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej” dołączonego do SIWZ). 


